JORNAL OFICIAL N.° 47 - SANTA LUZIA-PB, 13 A 19 DE NOVEMBRO 2022 Página 17

LEI MUNICIPAL N° 1225/2022 Em 18 de Novembro de 2022.

Concede Título de Cidadão Santaluziense ao Senhor
Renato Araújo, e dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de

suas atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Santaluziense ao Senhor Renato Araújo, em razão
dos relevantes serviços prestados por ele neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 18 de Novembro de 2022.

ALEd i JO áreft
Prefeito Constitusiian?+

LEI MUNICIPAL N° 1226/2022
P t.

ito

CQnstituciJnai

?tet_ Mun,
SanNs k.u:tka

Em, 18 de Novembro de 2022.

Concede Título de Cidadã Santaluziense a Senhora
Camila Gabriela Trindade Silva, e dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de

suas atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadã Santaluziense a Senhora Camila Gabriela Trindade
Silva, em razão dos relevantes serviços prestados por ela neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 18 de Novembro de 2022.

.ffleAL XANDRE IdAYatf0
Prefei!2Soggitiwisitnal.

f Qt-eitu C.Drtstuu,.:ijr`=.
CPF.: 374.3'13.394 -

NO. Mun. tiSant3ua - PP